ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _________ г. № ___-р
О разработке муниципальной программы Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 2021 – 2023 годах»

            Руководствуясь Постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 26.10.2018 г. № 90 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
1. Администрации Перекопского сельского поселения разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной программы Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 2021 – 2023 годах».
2.  Назначить муниципальным заказчиком программы администрацию Перекопского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на финансиста администрации Перекопского сельского поселения.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                      С.Г. Кудрин